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Nummer

48025-017

Datum

05.02.2025

02.04.2025

04.06.2025

27.08.2025

29.10.2025

10.12.2025

Zeit

09:30 - 11:30 Uhr

Ort

Diözesan-Caritasverband für

das Erzbistum Köln e. V.

Georgstraße 7

50676 Köln

Zielgruppen

Mitarbeitende in der Flüchtlings- und
Migrationsberatung der Caritas

Referent/in

Ursula Allwicher-Bohn

Diplom-Sozialpädagogin

Supervisorin (DGSv)

Teilnehmende (max.)

12

Reduzierter Preis für Mitgliedsorganisationen

260.00 €

Ansprechpartner/in

Susanne Lynen

Verpflegung

Getränke

Unterrichtsstunden

0

Supervision für Mitarbeitende in der
Flüchtlings- und Migrationsarbeit

Gruppe 3 (Frau Allwicher-Bohn)

Für die Mitarbeitenden in der Flüchtlings- und Migrationsberatung der
Fachdienste für Integration und Migration der Caritas im Erzbistum Köln
bieten wir die Möglichkeit einer Supervision an.

Oftmals bleibt im Arbeitsalltag wenig Zeit, das eigene Handeln zu
reflektieren und über Herausforderungen zu sprechen.

Im Abstand von etwa sechs bis acht Wochen finden die jeweils
zweistündigen Supervisionen statt.
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